

Sprawozdanie
z działalności Zarządu Powiatu Szamotulskiego
w okresie od dnia 23 grudnia 2024 r. do 20 lutego 2025 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu Szamotulskiego odbył dziewięć posiedzeń.

1. Zarząd Powiatu przyjął poniższe Uchwały:

- 1) Uchwała Nr 61/2024 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie finansowanych z budżetu Powiatu Szamotulskiego w 2025 r.
- 2) Uchwała Nr 62/2024 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej do reprezentowania organizacji pozarządowych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie finansowanych z budżetu Powiatu Szamotulskiego w 2025 r.
- 3) Uchwała Nr 63/2024 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: „Przebudowa ul. Polnej i Daglezjowej w Kaźmierzu”.
- 4) Uchwała Nr 64/2024 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok.
- 5) Uchwała Nr 65/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 14 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia na rok 2025 planu dofinansowania form

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Szamotulski, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, a także form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

- 6) Uchwała Nr 66/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 21 stycznia 2025 roku w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Powiatu i których płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025.
- 7) Uchwała Nr 67/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 21 stycznia 2025 roku w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: Budowa drogi gminnej 250013P „Wielka Droga” w m. Chojno Młyn, III etap.
- 8) Uchwała Nr 68/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok.
- 9) Uchwała Nr 69/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany uchwały nr 316/2022 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przyjęciem, we współpracy z samorządami gminnymi, obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
- 10) Uchwała Nr 70/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 5 lutego 2025 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 r. z zakresu: kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, oświaty dorosłych, pomocy społecznej, profilaktyki i ochrony zdrowia.

- 11) Uchwała Nr 71/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 5 lutego 2025 roku w sprawie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez Powiat Szamotulski, za okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 r.
- 12) Uchwała Nr 72/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 5 lutego 2025 roku w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa oraz podejmowania działań następnych.
- 13) Uchwała Nr 73/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 14 lutego 2025 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży oraz ustalenia ceny wywoławczej i wysokości wadium w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż stanowiącej własność Powiatu Szamotulskiego nieruchomości niezabudowanej, położonej w Nojewie.
- 14) Uchwała Nr 74/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 68/2025 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 stycznia 2025 r.

2. Zarząd Powiatu przyjął poniższe projekty uchwał Rady Powiatu Szamotulskiego:

- 1) w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Wawrzyńca w Pniewach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane realizowane w roku 2025 przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,
- 2) w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Mikołaja w Słopanowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane realizowane w roku 2025 przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,
- 3) o zmianie uchwały Nr XXXVII/224/2017 Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania,

- 4) w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2026 r. projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja Zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP,
 - 5) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szamotulskiego na lata 2025 – 2037,
 - 6) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok.
3. Zarząd postanowił o przystąpieniu do organizowanego przez Departament Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu naboru wniosków w ramach programu na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych w dziedzinie kultury, polegających na poprawie i rozwoju infrastruktury kultury pn.: „Kulisy kultury”, o dofinansowanie zadania dotyczącego wymiany stolarki okiennej i instalacji grzewczej w oficynie wschodniej Muzeum - Zamek Górków w Szamotułach.
- Jednocześnie Zarząd postanowił, że po ewentualnym przyznaniu dofinansowania zadanie realizować będzie Muzeum - Zamek Górków w Szamotułach.
4. Zarząd zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługi kompleksowego sprzątnięcia pomieszczeń biurowych, sanitarnych, korytarzy, klatek schodowych i innych w budynkach B i C Starostwa Powiatowego w Szamotułach przy ul. Wojska Polskiego 4, w Szamotułach”, zgodnie z wnioskiem Sekretarza Powiatu.
 5. Zarząd zaakceptował treść projektu umowy z Przedsiębiorstwem Handlowo Usługowym Weronika Stachowiak z siedzibą w Obornikach w przedmiocie przewozu w 2025 roku zwłok osób zmarłych lub zabitych z miejsc publicznych z terenu powiatu szamotulskiego do najbliższego szpitala posiadającego prosektorium lub Zakładu Medycyny Sądowej, celem ustalenia przyczyny zgonu, na zlecenie prokuratora lub policji.
 6. Zarząd zaakceptował treść umowy ramowej w sprawie kompleksowej obsługi bankowej Powiatu Szamotulskiego oraz podległych jednostek organizacyjnych, zgodnie z wnioskiem Skarbnika Powiatu.

7. Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w sprawie wniosku Wójta Gminy Kaźmierz o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaźmierz – Kiączyń – Dolne Pole, Gmina Kaźmierz – III etap wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz postanowił nie wnosić uwag do przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
8. Zarząd wyraził zgodę na ujęcie jako środki niewygasające w Dziale 020, Rozdziale 02002, §4300 kwoty w wysokości 79.920,00 zł na wynagrodzenie dla firmy TAXUS UL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, za realizację na rzecz Powiatu Szamotulskiego usługi objętej umową OS 1/6162/2/2024.
Jednocześnie Zarząd zwrócił się do Skarbnika Powiatu o przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Szamotulskiego w przedmiotowej sprawie.
9. Zarząd zaakceptował projekt odpowiedzi Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły w związku ze złożoną interpelacją przez Radną Miasta i Gminy Szamotuły w sprawie możliwości montażu sygnalizacji świetlnej z czujnikiem prędkości na drodze powiatowej nr 1858P ul. Lipowa w Szamotułach.
10. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planów i przesunięcie środków z budżetu Powiatu do szkół i placówek, zaplanowanych na dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 r., zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki.
11. Zarząd postanowił nie wnosić uwag do projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji pod nazwą „Budowa instalacji służących do poprawy parametrów jakościowych paliw gazowych wraz z infrastrukturą niezbędną do ich obsługi w ramach zadania: Zagospodarowanie odwiertu Sierosław-2H”, ze względu na fakt, iż obszar przedmiotowej inwestycji nie obejmuje nieruchomości stanowiących własność Powiatu Szamotulskiego.
12. Zarząd przyznał nagrodę roczną Dyrektorowi Muzeum - Zamek Górków w Szamotułach zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego Rady Muzeum Zamek Górków w Szamotułach.
13. W odpowiedzi na wniosek Sołtysa Wsi Pamiątkowo z dnia 11.12.2024 r. w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ul. Szkolnej w Pamiątkowie oraz dokończenia budowy chodnika na trasie Pamiątkowo – Przeclaw, Zarząd Powiatu

Szamotulskiego, po zapoznaniu się z opinią Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach dot. wymaganego zakresu zadania, postanowił poinformować Wnioskodawcę, że:

- 1) w sprawie budowy sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przy aptece na ul. Szkolnej – Zarząd Dróg Powiatowych w Szamotułach, po przeanalizowaniu stałej organizacji ruchu na przedmiotowym odcinku drogi powiatowej nr 1859P, nie widzi konieczności wykonania sygnalizacji świetlnej z radarowym pomiarem prędkości na przejściu dla pieszych przy aptece.
W ocenie zarządcy drogi, przedmiotowe przejście jest prawidłowo oznakowane oznakowaniem poziomym i pionowym, znajduje się w terenie zabudowanym z oświetleniem ulicznym. W celu poprawy widoczności przejścia, Zarząd Dróg Powiatowych w Szamotułach wymieni istniejące oznakowanie drogowe pionowe (znak D-6) na tzw. znak zespolony, czyli znak D-6 na odbłaskowej tablicy;
 - 2) w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 1859P - podjęcie decyzję w sprawie zlecenia opracowania dokumentacji architektoniczno – budowlanej w terminie późniejszym (podtrzymując tym samym swoje wcześniejsze stanowisko zawarte w piśmie nr RI.7126.13.2022 z dn. 19.12.2024 r.).
14. W odpowiedzi na pismo Sołtysa Wsi Przecław, z dnia 23.12.2025 r., w sprawie wariantów przebudowy drogi powiatowej nr 1859P, ul. Długa we wsi Przecław (pismo), Zarząd, po zapoznaniu się z opinią Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach, w przedmiocie wymaganego zakresu zadania, postanowił poinformować Wnioskodawcę, że ze względu na brak kanalizacji deszczowej, konieczna jest kompleksowa przebudowa ww. drogi powiatowej, na odcinku ok. 3,3 km, co wymaga wcześniejszego opracowania dokumentacji architektoniczno – budowlanej, w związku z czym decyzja Zarządu w niniejszej sprawie zostanie podjęta w terminie późniejszym.
15. Zarząd postanowił przystąpić do naboru wniosków o dofinansowanie zadania inwestycyjnego w ramach programu pn.: „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski” przez Powiat Szamotulski na zadanie inwestycyjne realizowane przez Zespół Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich we Wronkach.
16. Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków z budżetu Powiatu do szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Szamotulski, z przeznaczeniem na Stypendia Starosty Powiatu Szamotulskiego za bardzo dobre

wyniki w nauce na rok szkolny 2024/2025, na okres: styczeń - czerwiec 2025 r., zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki.

17. Zarząd zaakceptował treść zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu pn.: „Dostawa kserokopiarek” jednocześnie akceptując listę firm zaproszonych do złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu.
18. Zarząd zatwierdził SWZ wraz z załącznikami na realizację zamówienia publicznego, którego przedmiotem będą dostawy materiałów biurowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Szamotułach w 2025 roku, zgodnie z wnioskiem Sekretarza Powiatu.
19. Zarząd zatwierdził SWZ wraz z załącznikami na realizację zamówienia publicznego, którego przedmiotem będą dostawy tonerów na rzecz Starostwa Powiatowego w Szamotułach w 2025 roku, zgodnie z wnioskiem Sekretarza Powiatu.
20. Zarząd zaakceptował treść projektu odpowiedzi skierowanej do Stowarzyszenia Społecznego na Rzecz Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski w Szamotułach w sprawie utworzenia placówki dziennego pobytu dla osób z niepełnosprawnościami, które zakończyły edukację szkolną.
21. Zarząd postanowił upoważnić Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach do podpisania umowy ze Spółką Lidl sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Tarnowie Podgórnym, w sprawie szczegółowych warunków przebudowy układu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1864P i 1869P.
22. Zarząd zapoznał się z wynikami postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego „Dostawa kserokopiarek” oraz zaakceptował treść projektu umowy z wyłonionym w przedmiotowym postępowaniu wykonawcą.
23. Zarząd postanowił wesprzeć organizację turnieju piłki nożnej chłopców – etap powiatowy w futsalu w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej poprzez pokrycie kosztów zakupu trzech pucharów.
24. Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz stanowiskiem Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie zawiadomienia Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu części wsi Pamiątkowo, gmina Szamotuły. Jednocześnie Zarząd zaakceptował treść projektu pisma do Burmistrza Miasta

i Gminy Szamotuły w przedmiotowej sprawie stanowiącego załącznik do wniosku w sprawie wniesienia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

25. Zarząd postanowił udzielić pełnomocnictwa dla Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach do zawarcia umowy przyjęcia darowizny na realizację projektu Programu Grantowego FUN LAB, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki.
26. Zarząd zapoznał się z informacją Sekretarza Powiatu z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będą dostawy tonerów na rzecz Starostwa Powiatowego w Szamotułach w 2025 roku.
27. Zarząd zapoznał się z informacją Sekretarza Powiatu z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem będą dostawy materiałów biurowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Szamotułach w 2025 roku.
28. Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich we Wronkach o przystąpieniu do realizacji zadania pn.: „Błękitno-Zielone inicjatywy dla Wielkopolski” – Utworzenie zielonych terenów rekreacyjnych przy Zespole Szkół nr 1 we Wronkach.
- Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd udzielił Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich we Wronkach pełnomocnictwa do przygotowania i przeprowadzenia, w imieniu Powiatu Szamotulskiego, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację ww. zadania.
29. Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej w sprawie objęcia wsparciem wniosku Powiatu o dofinansowanie projektu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2738P Nowy Tomyśl – Duszniki od km 0+000,00 do km 0+995,00” zgłoszonego w ramach naboru z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadań polegających na budowie, przebudowie lub remoncie dróg powiatowych oraz dróg gminnych na 2025 rok.
- Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd postanowił wystąpić do Wójta Gminy Duszniki o rozważenie możliwości współfinansowania przez Gminę Duszniki realizacji powyższego zadania w wysokości 40% wkładu własnego Powiatu.

Jednocześnie Zarząd zwrócił się do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach o zabezpieczenie środków na wkład własny Powiatu w ramach posiadanych środków w Dziale 600, Rozdziale 60014, § 6050.

30. Zarząd postanowił wystąpić do Spółki Nordzucker Polska S.A. o zmianę zadania do dofinansowania, w ramach otrzymanej od Spółki darowizny, na przebudowę drogi powiatowej nr 2738P Nowy Tomyśl – Duszniki od km 0+000,00 do km 0+995,00.
31. Zarząd zaakceptował treść projektu umowy na realizację programu artystycznego w trakcie spotkania z członkiniami Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Powiatu Szamotulskiego oraz jubileuszu 100-lecia Szamotulskiego Koła Włóścianek, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Rozwoju i Informacji Europejskiej.
32. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą do 2.000,00 zł organizację ćwierćfinałów mistrzostw Polski w piłce siatkowej, poprzez sfinansowanie zakupu pucharów i statuetek.
33. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą do 2.000,00 zł organizację zakończenia VII Edycji Szamotulskiej Ligi Futsalu poprzez sfinansowanie zakupu nagród.
34. Zarząd postanowił przeznaczyć kwotę do 4.000,00 zł, w ramach promocji Powiatu, na zakup nagród (torby z logo Powiatu Szamotulskiego) dla, organizowanych przez Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Szamotułach, VIII Konfrontacji Teatralnych Teraz MY.
35. Zarząd powołał komisję mającą na celu wyłonienie najkorzystniejszej oferty cenowej na przeprowadzenie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną na potrzeby powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej stawiających się do kwalifikacji w 2025 roku, w składzie:
 - 1) Sławomir Masłowski – przewodniczący komisji;
 - 2) Marek Perz – sekretarz;
 - 3) Jacek Marczak – członek (przedstawiciel Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Tomyślu).
36. Zarząd zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i sukcesywne dostawy artykułów biurowych”.

37. Zarząd zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup tonerów”.
38. Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Szamotułach w sprawie zbliżającego się terminu zakończenia obowiązywania umowy użyczenia budynku mieszczącego się we Wronkach, wykorzystywanego do celów statutowych Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Szamotułach.
Biorąc powyższe pod uwagę, Zarząd zwrócił się do Dyrektora jednostki o wystąpienie do Burmistrza Miasta i Gminy Wronki o kontynuację umowy użyczenia oraz ustalenie warunków wykonania termomodernizacji budynku.
39. Zarząd przyjął do wiadomości rozliczenia dotacji udzielonej w roku budżetowym 2024 na sfinansowanie części wkładu własnego do Projektu pn.: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 368 Międzychód – Szamotuły” realizowanego w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2029 roku. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie na 2025 r. środków finansowych pochodzących z niewykorzystanej w całości dotacji Powiatu w 2024 roku.
40. Zarząd postanowił nie wnosić uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ul. Świętego Walentego w części wsi Jastrowo-Ostrolesie, gm. Szamotuły.
41. Zarząd zaakceptował treść projektów dokumentacji dotyczącej zapytania ofertowego w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Szamotułach, orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2025 roku.
42. Zarząd postanowił o przystąpieniu Powiatu do projektu edukacyjnego – ścieżka edukacyjna w rejonie Słopanowa, akceptując treść porozumienia o współpracy partnerskiej z Gminą Obrzycko i Lasami Państwowymi Nadleśnictwo Oborniki w zakresie realizacji projektu pn.: „Zwiększenie świadomości ekologicznej społeczeństwa poprzez publikację i filmy popularnonaukowe oraz przygotowanie 10 QR-kodowych przystanków leśnych w rejonie Słopanowa”.
43. Zarząd po zapoznaniu się z pismem firmy Nordzucker Polska w sprawie deklaracji wsparcia finansowego zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2738P Nowy Tomyśl – Duszniki od km 0+000,00 do km 0+994,00” postanowił

zaakceptować projekt umowy przekazania środków finansowych na przedmiotową inwestycję.

Jednocześnie zarząd przyjął do wiadomości informację Wójta Gminy Duszniki w sprawie deklaracji wspólnej realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2738P Nowy Tomyśl – Duszniki”.

44. Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem Przewodniczącej Rady Seniorów we Wronkach postanowił udzielić wsparcia finansowego w kwocie do 3.000,00 zł, w organizacji wydarzenia plenerowego pn.: „3 Letnia Senioriada 2025”.
45. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo w kwocie do 1.200,00 zł organizację XIII Turnieju Nauczycieli, Pracowników Oświaty oraz pracowników Mundurowych, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu pucharów lub nagród, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich, Kultury, Sportu i Turystyki.
46. Zarząd zatwierdził propozycję Komisji Konkursowej dotyczącą podziału dotacji w ramach otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) na realizację zadań w 2025 r., w zakresie: 1) kultury fizycznej i sportu; 2) kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 3) krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży; 4) oświaty dorosłych; 5) pomocy społecznej; 6) profilaktyki i ochrony zdrowia.
47. Zarząd przyznał nagrodę roczną Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej w Szamotułach zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego Powiatowej Rady Bibliotecznej w Szamotułach.
48. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo kwotą 3.073,77 zł Spółdzielnię Socjalną „Talent” poprzez zrefundowanie kosztów najmu powierzchni targowej podczas Festiwalu Kawy i Czekolady MTP w Poznaniu w dniach 15-16 marca 2025 roku oraz Targów Ładnych MTP w Poznaniu w dniach 22-23 marca 2025 roku, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szamotułach.
49. Zarząd zaakceptował kwotę kosztorysu inwestorskiego dla zadania „Błękitno-Zielone inicjatywy dla Wielkopolski”, zgodnie z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich we Wronkach.

50. Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi w Dziale 852, Rozdziale 85202, §6580 o kwotę 2.798,59 zł, z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Roboty budowlane przy zabytkowym pałacu będącym siedzibą Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi oraz nadzór inwestorski” oraz o wprowadzenie zmian w WPF, zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki.
51. Zarząd postanowił dofinansować kwotą 100.000,00 zł realizację przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa pomieszczeń garażowych JRG i KP PSP w Szamotułach”.
52. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo realizację przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach inwestycji polegającej na dostosowaniu oddziału dziecięcego do wymagań sanitarno-epidemiologicznych w Szpitalu Powiatowym, w kwocie do 400.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem Dyrektora jednostki.

WICESTAROSTA
(-) Przemysław Nowak